
ID Nr Kor Nazwa korekty Data

ROZBIÓRKA KOMPLEKSU GARAŻY (BUDYNEK A I C) PRZY PL. 
KOLEGIACKIM 17

UPR. 5/WPOKK/2016

INWESTYCJA

ADRES

INWESTOR

BRANŻA

PROJEKTANT

STADIUM NR RYS. REWIZJABRANŻA POZIOM ARKUSZ

STADIUM

DATA SKALA

TREŚĆ RYS.

ZESPÓŁ PROJEKTOWY:

PL. KOLEGIACKI 17, 61-841 POZNAŃ

PROJ. ARCH-BUD
KWIECIEŃ 2024
ARCHITEKTURA

AR 003

PRZEKROJE

1/1

1:50

DZIAŁKA OBRĘB 51-POZNAŃ, ARKUSZ 29, DZIAŁKA 5/1, 5/2, 12

MIASTO POZNAŃ
PL. KOLEGIACKI 17, 61-841 POZNAŃ

PAB  

MGR INŻ. ARCH. MICHAŁ BUŁAT

ELEMENTY ISTNIEJĄCE

     ELEMENTY DO ROZBIÓRKI

OZNACZENIA:

27
2

25
8

28
5

14
0

10
5

ISTNIEJĄCY BUDYNEK 
"B" BEZ ZMIAN

ZACHOWANIE ISTNIEJĄCEJ
NAWIERZCHNI BETONOWEJ
W MIEJSCU ROZEBRANYCH BUDYNKÓW

DO ROZBIÓRKI ŚCIANA
BUDYNKU C
DO WYSOKOŚCI HISTORYCZNEGO
COKOŁU CEGLANEGO
STANOWIĄCEGO ODRĘBNY ELEMENT

II-II PRZEKRÓJ 1:50


